
h

f7/14 J'7r La — U

EE 2

Sm|ouva ['] sIužeb EEEposkytování infrastruktury

E souvisejících s|užeb

Uzavřená pod|e š 269 odst. 2 zák. Č.513/l991 Sb.. obchodnl zá koník. Hi zněnl

pozdéj šic h před pisů„ mezi:

Crazy Tomato. S. [ 0.

SS sídiem V Tůních 10. Praha 2. 120 00

lČ: 27257711. DlČ: CZ27257711,

zapsaná U MéslSkého soudu V Praze. oddíI C vložka 108161.

jednající Mariánem Ničem, jednateiem

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank. a. S.

č. ú.:

(dále jen 'Crazy Tomato')

€

Regioná|nl knlhovna Karviná

se sídlem Centrum 2299/16

73411 Karviná MIzerov

tČ: 00306355 DIČ: CZ00306355

(dáIe jen "0bjed natel')

EEE sm|uvnl
strany EE dohodIy EE nisIuiujÍclm:

Před métem této smlouvy je úorava práv E povinností smiuvních Slan při

sIužeb v této sm|ouvě ZE Tomato veposkytování uvedených strany Crazy

prospěch 0bjednate|e. Crazy Tomato bude zajišťovat správu m p rovoz systém u

krátkých textových zpráv („SMS") SMS infrastruktury specifikovaného V

Čiánku této smlouvy tak. aby byi zaj išté n nepřetržitý provoz ce|ého systému

jako celku Ě poskytne sIužby tohoto systému 0bjednateii. který je bude

použÍvat pro odest|áni alnebo příjem SMS.

Specifikace systému SMS infr.stru ktury Crazy Tomato

l.Systém SMS infrastruktury poskytuje sIužby spočivající V odesílání SMS

zpráv EE systému 0bjednateIe d0 sítí jednotIivých GSM operátorů: Te|efónica

DD T—Mobile. Vodafone. MobilKom. a.s.

2.DáIe zahrnuje možnost příjmu SMS ;; jejich předání systému ObjednateIe.

pokud tyto SMS začínají k1íčovým sIovem přihlašovacím jménem

Objed nate|e k ůčtu sIužby nebo jiným dohodnutým klíčovým s|ovem.

3.Pro příjem ;:1 odeslIáni SMS zpráv ze/do systému Objed nate|e poskytuje

systém SMS infrastruktury dohodnuté ap|Ikačnl sltové rozhraní, kte ré je k

této Dohodnuté sítovédispozici 0bjednateIi jako příIoha smIouvy. apiikačni

rozhrani je možné ménit pouze po dohodě S 0bjednatelem.



Práva É povinnostl Crazy Tomato

l.Crazy T0 m ato SE zavazuje, že bude pro 0bjednateíe udržovat infra5tru kturu

V provozuschopném $taVU tak, aby by|o možno dosahovat obvykIé kva|ity

přenosu $MS zpráv definované normami technoIogie GSM používané

jednotíivými GSM operátory V České repuince.

2.Crazy T0thD nepřetržitě monitoruje provoz SMS infrastruktury „„ její

funkČn0St „: je povinna bez zbytečného odkladu odstranit veškeré poruchy

a/nebo vady SMS infrastruktury ohIášené 0bjednateIem.

3.Crazy Tomato
je oprávnena použlt data poskytnutá 0bjednatelem pouze

V ro2sahu d|e této E ženezoytném pro pInění smiouvy za vazuj e S€. žádným

způsobem nepoužije, nezneužije Či nezcizí data 0bjednate1e umístěná V

SM5 ani téc hto dat ažesystému infrastruktury provedené záiohy přijme

veškerá přiměřená opatření. aby k tomuto zneužiti či zcizenl nemoh|o dojit

třetimi osobami. Crazy Tomato SS zejména zavazuje, že data poskytnutá

Objednateiem nevyužije k zasíiánl nevyžadaných obchodních sdě|ení. Crazy

'Yomato S€ dá|e zavazuje dodržovat veškeré povlnnosti, které pro něj vyplývají

Z€ zá kona č. 101l2000 Sb.. O ochraně osobních údajů, V piatnem znení

4.

5 Crazy Tomato 5& zavazuje, že bude objednate|e neprooIene lntormovat O pro

něj reievantních změnách V souvisiostí B ooskytovanim Či užíváním služeb.

6.Cra2y Tomato zavazuje zachovávat mIčenlivost O všech skutečnostech, 0

kterých 5€ dozví v souvisIosti s uzavíráním a plněním této smlouvy. Tato

povinnost piatí pp ukončení této smIouvy.

IV.

Práva H 0b]ednnteIepovlnnostI

1.0bjednatei jE oprávněn užívat siužby Crazy Tomato specifikované v této

sm|ouvě a v průběhu p|atnosti smlouvy objednávat jakékoIiv daIši sIužby

uvedené V aktuá|nl nabídce Crazy Tomato.

technickou Tomato hIášení2.0bjednate| je oprávněn využít pod poru Crazy pro

É rek|amaci tak, že IF te|efonní čís|aproblémů, poruch ohlašuje poruchu Crazy

Tomato uvedená V příioze č. 1 E následně potvrdi zaslánlm emaiiu na adresu

Crazy Tomat0 uvedenou V příIoze č. 1.

3.0bjednate| S€ zavazuje zajistit S vynanžením přiměřeného ůsiií, aby

pří5tupová hesIa oo SMS infrastruktury nemoh|a neoprávněné získat třeti

strana. Pokud se tak stane z důvodů odcizeniztráty. apod.. je 0bjednatei

D této skutečnosti ínformovat Tomato.povinen neprodIeně Crazy

4.0bjednatei EE zavazuje platit Crazy Tomato za poskytnuté siužby CEl'IU V

souiadu S či. V|. této smiouvy.

5.0bjednate| se zavazuje neprodleně informovat Crazy Tomato V připadě zmeny

identifikačních údajů Objednate|e, m m nejpozději do 14 pracovních dnů ode

dne takové změny.

6.0bjednateI S€ musí zdržet jakéhokoIiv využití SMS infrastruktury Crazy

Tomato. které bv od porovan platným zákonům ČRv především D F0 zasíIání



nevyžadaných SMS. Pokud dojde k porušení tohoto bodu. 0bjednate| souhlasí S

tím, že spo|ečnosti C!azy Tomato uhradí škodu. která tímto jednáním vznikne.

7.0bjednate| je oprávněn odběr sIužby d|e této smIouvy kdykoHv dočasně

poza5tavit. V případě. kdy na straně Objednatele vznlkne potřeba odbér

sIužby dočasně pozastavit, informuje 0 tOm 0bjednate| Crazy Tomat0, „ to na

teieionním čísIe H] e-mailové adrese uvedených V příloze. Na straně Crazy

Tomato budou nejpozději do 2 hodin pc takovém oznámení učiněna taková

opatření, aby přes systém SMS rozhraní neby|o možné rozesílat SMS zprávy

M účet 0bjednateIe. 0dběr sIužby může být nás|edně obnoven v term(nu

dohodnutém mezi 0bjednateIem a Crazy Tomat0. nejpozději však do lZ hodin

0d okamžiku, kdy Ob]ednateI požádá Crazy Tomato O zpětné zprovozněn!

služby. Žádost O obncvení poskytování s|užby je Crazy Tomato poskytována

ve stejné formě, jakc informace O dočasném pozastavenI dIe tohoto č|ánku.

V4

0dstávky systému EEE infrnstruktury

Tomato si SMS odstavit p důvodu
l.CFazy vyhrazuje právo systém infrastruktury

údržby Ě bez nároku 0bjednatele na slevu g ceny ZE s|užby V ná5ledujÍcích

intervaIech: 2 X měsíčně oo dobu i hodin.

2.Tato odstávka bude provedena pouze po předchozím písemněm vyrozumění

0bjednate|e V čase 22:D0 24:00 hod příslušného dne. Crazy Tomato je

povinna 0bjednateIe vyrozumět a|espon E hodin před zahajenIm odstavky.

Vl.

P|at-bm' podmínky

1,Cena za služby se řídí ceníkem, kte rý tvoří nedHnou příIohu č. 2

E této smíouvě,

poskytované

2.Crazy Tomato zajlstí V reáIném čase účtování služeb využitých Objednateíem

—.v t0t0 účtování bude přístupno on|ine na systému Crazy Tomato. Crazy

Tomato m=: vyžádání kompíetnI přeh|ed sIužeb
poskytne 0bjed nate|i kdykoliv

využitých 0bjednateIem v konkrétním definovaném období včet ně ceIkové

ceny za jejich poskytnutí.

3.PIatby za služby probíhají formou standardní fakturace na čerpané sIužby.

Faktura bude vystavena vždy HH začátku ka|endářního měsíce za předchozí

měsíc g musí obsahovat veš keré zákonem stanovené náíežitosti daňového

dokladu. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

V|I.

Trvání sm|ouvy

LSm|ouva E účinnosti dnem podpisu Crazy Tomato g

nabývá

E uzavřena

piatnosti

na dobu neu rčItou.
Objed natelem je

2_Sm|ouva může být vypovězena bez udání důvodu písemnou výpovědí

doručenou druhé straně. Výpovědní Ihůta V tomto prípadě činí dva měsíce t:;

počíná běžet prvním dnem ka|endářnÍho měslce následujítho oo
doručenI

druhé straně. 5mlouvu |ze ukončit též písemnou dohodou squvnlch
výpovědi

stran,

3.Crazy Tomato může vypovédét sm|ouvu S 0bjednatelem pOkud 0b]ednatel

využÍvá SM5 infrastrukturu V rozporu E platnými zákony ČR.



4.0bjednatel je oprávněn odstoupit 0d smiouvy v případěv že Crazy Tomato

poruši své sm|uvní p0vi nnost| podstatným způsobem. Podstatným

porušením sm|uvních povinností je napřík|ad porušeni povinností

upravených v ČI. odst. 2. Či. odst, 3 a/nebo ČL odst. 5 této

sm|ouvy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l.Veškeré změny € dopInění těto smIouvy mohou být prováděny pouze

formou dodatků.písemně, čís|ovaných

2.V ostatních vztazích touto sm|ouvou neupravených platí příslušná ustanovení

obchodního zákoníku.

3,V případě, že některé ustanoveni této 5mIouvy je nebo se stane neúčinně,

zůstávají ostatní ustanovení této smIouvy úČinná. Squvní strany SE zavazuji

nahradit neúčinné ustanovení této sm|ouvy ustanovením jiným. účinným,

které svým obsahem a smysiem odpovídá nejIépe oosahu E smysíu ustanovení

původního, neúčinného.

4.Tato smIouva by|a vyhotovena VE dvou stejnopisech. h nichž jeden obdrží

0bjednateI E jeden Crazy Tomato.

V Praze dne 14.3.2007 V Karviné dne /1/. 3. Joo$f

Za Crazy Tomato: Za Objed nat iii
Marián Nič„ jednate|

É

\ MW



Přííoha č. 1 smIouvy E poskytování sIužeb m

infrastruktury

€ souvisejících s|užeb

Kontaktní informace pro hlášení poruch v technickou pod poru

Technická podpora:

info©mobi|em .cz

+42O 245 00 5310

H|ášeni poruch:

+42O 775 012 DB2

info©mobilem.cz



PříIoha č. g Ceník

ŠIÍi'žEý účtované die využitého objemu

0desiání SMS d0 mobiiních sítí TM, VF, OZ. u:fon 1.19 KČ l SMS

0desláni SMS do CZ pevných síti 2 .O0 KČ l SMS

V ceně Za odesIáni SMS je již zahrnuta odměna Crazy Tomato za správu a

provoz systému krátkých textových zpráv SMS infrastruktury veškeré da|ší

náklady Crazy Tomato,

Ceny jsou bez DPH V zákon ně výši.


